6a Etapa Campeonato LDA
28 a 30 Dezembro 2018

cronometragem

de
rosso

6a Etapa Campeonato da Liga

Sexta Treino Livre

2a Livre Formula LDA / Vee

Interlagos 4,309 Km

28/12/2018 10:30. ..

B

....
‘mm

Qualify (40:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:05.667 +3.672 10:42:08.615 6 2:09.042 +2.140 11:01:32.995
(2) SANDRO FREITAS (S) 4 2:07.951 +5.956 10:44:16.566 7 2:18.378 +11.476 11:03:51.373
1 10:35:59.028 5 2:06.458 +4.463 10:46:23.024 8 7:27.319 +5:20.417 11:11:18.692
2 2:00.106 +0.031 10:37:59.134 6 2:04.792 +2.797 10:48:27.816 9 2:18.826 +11.924 11:13:37.518
3 2:00.956 +0.881 10:40:00.090 7 2:12.585 +10.590 10:50:40.401 10 2:07.081 +0.179 11:15:44.599
4 2:00.220 +0.145 10:42:00.310 8 4:12.813 +2:10.818 10:54:53.214 1" 2:17.556 +10.654 11:18:02.155
5 15:11.706  +13:11.631 10:57:12.016 9 2:03.402 +1.407 10:56:56.616
6 2:00.874 +0.799 10:59:12.890 10 2:04.017 +2.022 10:59:00.633 (12) RUI - LUIGI
7 2:00.075 - 11:01:12.965 " 2:04.526 +2.531 11:01:05.159 1 10:36:20.130
8 2:00.155 +0.080 11:03:13.120 12 2:03.177 +1.182 11:03:08.336 2 4:01.630 +1:53.009 10:40:21.760
9 2:00.293 +0.218 11:05:13.413 13 2:05.300 +3.305 11:05:13.636 3 7:45.769 +5:37.148 10:48:07.529
10 2:03.096 +3.021 11:07:16.509 14 2:03.099 +1.104 11:07:16.735 4 2:10.541 +1.920 10:50:18.070
1 2:04.464 +4.389 11:09:20.973 15 2:04.604 +2.609 11:09:21.339 5 2:08.982 +0.361 10:52:27.052
12 2:02.073 +1.998 11:11:23.046 16 2:01.995 | - 11:11:23.334 6 2:08.922 +0.301 10:54:35.974
13 2:04.243 +4.168 11:13:27.289 17 2:04.663 +2.668 11:13:27.997 7 2:25.073 +16.452 10:57:01.047
14 2:09.154 +9.079 11:15:36.443 18 2:10.665 +8.670 11:15:38.662 8 6:44.357 +4:35.736 11:03:45.404
9 2:08.621 | - 11:05:54.025
(8) EDUALFIA (S) (27) MARCELO BRA/JANDRE CUNHA 10 2:13.004 +4.383 11:08:07.029
1 10:42:58.328 1 10:35:04.030 1" 2:27.157 +18.536 11:10:34.186
2 2:02.047 +1.592 10:45:00.375 2 2:04.656 +2.504 10:37:08.686
3 2:01.578 +1.123 10:47:01.953 3 2:04.829 +2.677 10:39:13.515 (55) GREGORIO AYUB
4 2:19.796 +19.341 10:49:21.749 4 2:06.608 +4.456 10:41:20.123 1 10:44:07.285
5 5:49.737 +3:49.282 10:55:11.486 5 2:05.61 +3.459 10:43:25.734 2 2:10.016 +0.470 10:46:17.301
6 2:00.455 - 10:57:11.941 6 2:05.513 +3.361 10:45:31.247 3 2:42.341 +32.795 10:48:59.642
7 2:00.866 +0.411 10:59:12.807 7 2:05.893 +3.741 10:47:37.140 4 5:57.307 +3:47.761 10:54:56.949
8 2:01.661 +1.206 11:01:14.468 8 2:04.348 +2.196 10:49:41.488 5 5:28.787 +3:19.241 11:00:25.736
9 2:15.778 +15.323 11:03:30.246 9 2:04.319 +2.167 10:51:45.807 6 2:36.981 +27.435 11:03:02.717
10 2:12.474 +10.322 10:53:58.281 7 7:50.788 +5:41.242 11:10:53.505
(70) ALEX BONILHA (S) " 2:58.367 +56.215 10:56:56.648 8 3:56.991 +1:47.445 11:14:50.496
1 - 10:40:16.156 12 2:03.983 +1.831 10:59:00.631 9 2:15.307 +5.761 11:17:05.803
2 2:02.217 +1.255 10:42:18.373 13 2:04.205 +2.053 11:01:04.836 10 2:09.546 | - 11:19:15.349
3 2:01.235 +0.273 10:44:19.608 14 2:03.478 +1.326 11:03:08.314 1 2:10.0M +0.465 11:21:25.360
4 2:02.827 +1.865 10:46:22.435 15 2:05.221 +3.069 11:05:13.535
5 2:00.962 - 10:48:23.397 16 2:03.263 .11 11:07:16.798 (T1)ZAZA (S)
6 2:27.225 +26.263 10:50:50.622 17 2:04.262 +2.110 11:09:21.060 1 10:35:06.097
7 6:10.013 +4:09.051 10:57:00.635 18 2:02.152 - 11:11:23.212 2 2:13.078 - 10:37:19.175
8 2:01.244 +0.282 10:59:01.879 19 2:09.964 +7.812 11:13:33.176
9 2:03.184 +2.222 11:01:05.063
10 2:02.182 +1.220 11:03:07.245 (6) EDUARDO VIOLANTE
1 2:32.786 +31.824 11:05:40.031 1 10:36:19.443
12 5:23.963 +3:23.001 11:11:03.994 2 2:08.170 +5.112 10:38:27.613
13 2:01.672 +0.710 11:13:05.666 3 2:05.223 +2.165 10:40:32.836
14 2:01.397 +0.435 11:15:07.063 4 2:06.384 +3.326 10:42:39.220
15 2:21.450 +20.488 11:17:28.513 5 2:13.675 +10.617 10:44:52.895
16 2:37.000 +36.038 11:20:05.513 6 3:01.679 +58.621 10:47:54.574
7 2:04.553 +1.495 10:49:59.127
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 8 2:10.121 +7.063 10:52:09.248
1 - 10:40:14.640 9 6:02.421 +3:59.363 10:58:11.669
2 2:02.504 +1.354 10:42:17.144 10 2:05.354 +2.296 11:00:17.023
3 2:01.986 +0.836 10:44:19.130 11 2:05.730 +2.672 11:02:22.753
4 2:02.403 +1.253 10:46:21.533 12 2:05.413 +2.355 11:04:28.166
5 2:01.889 +0.739 10:48:23.422 13 2:06.074 +3.016 11:06:34.240
6 2:01.374 +0.224 10:50:24.796 14 2:05.112 +2.054 11:08:39.352
7 2:17.303 +16.153 10:52:42.099 15 2:03.499 +0.441 11:10:42.851
8 2:01.411 +0.261 10:54:43.510 16 2:04.612 +1.554 11:12:47.463
9 2:02.298 +1.148 10:56:45.808 17 2:04.409 +1.351 11:14:51.872
10 2:01.286 +0.136 10:58:47.094 18 2:04.388 +1.330 11:16:56.260
11 2:25.777 +24.627 11:01:12.871 19 2:03.058 | - 11:18:59.318
12 3:45.148 +1:43.998 11:04:58.019 20 2:03.707 +0.649 11:21:03.025
13 2:01.763 +0.613 11:06:59.782
14 2:01.150 - 11:09:00.932 (112) JEAN QUADROS
15 2:26.090 +24.940 11:11:27.022 1 10:50:48.299
2 2:13.195 +6.293 10:53:01.494
(74) SILVIO RAMOS 3 2:08.057 +1.155 10:55:09.551
1 - 10:37:55.830 4 2:07.500 +0.598 10:57:17.051
2 2:07.118 +5.123 10:40:02.948 5 2:06.902 | - 10:59:23.953
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Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Porva : Ernesto Almeida e Silva r de 0 www.amb-it.com
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